ARTURO GIRALDO CASTAÑO y demandado DIEGO ALEJANDRO ROJAS 

POLANIA el informe definitivo presentado por el Auxiliar de Justicia RAMIRO 

QUINTERO MEDINA.  

SEGUNDO: FIJAR como horarios definitivos al Auxiliar de Justicia RAMIRO 

QUINTERO MEDINA, la suma de NOVENTA MIL OCHOCIENTOS 

CINCUENTA Y DOS PESOS CON SESENTA CENTAVOS ($90.852.60) en 

aplicación al Acuerdo PSAA 15 10448 del Consejo Seccional de la Judicatura. 

NOTIFIQUESE Y CÚMPLASE; 

JUZGADO QUINTO PROMISCUO 
MUNICIPAL DE LA DORADA, CALDAS 

NOTIFICACIÓN POR ESTADOS 
La providencia anterior se notifica en el